

ORDEN DE COMPRA N° 00000413/2019

Señores : ELECTROMEDICINA BIO-PERSON LTDA RUT N° 076269572-3
 Dirección : AV. PROVIDENCIA 2594 OF. 214
 Fono : 2329435
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

salud - Sala de rehabilitación Res. 762.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	pelota de masaje 7 cm (PM7)	\$2,100.84	\$6,302.52
3.00	UNIDADES	pelota de masaje 8 cm (PM8)	\$2,689.08	\$8,067.23
3.00	UNIDADES	pelota de masaje 9 cm (PM9)	\$3,277.31	\$9,831.93
3.00	UNIDADES	pelota de masaje 10 cm (PM10)	\$4,873.95	\$14,621.85
20.00	UNIDADES	venda cohesivo de 10cms x 4.5 mts (VCOA)	\$3,848.74	\$76,974.79
4.00	UNIDADES	disco de balance con puntas alternativo (DB)	\$9,159.66	\$36,638.66
3.00	SET	set bandas elasticas 5 resistencias 38.1cm (STB)	\$13,697.48	\$41,092.44
6.00	UNIDADES	extensor de dedos (EXTD)	\$1,680.67	\$10,084.03
2.00	UNIDADES	digi-flex pulgar cando amarillo (DGFA)	\$13,445.38	\$26,890.76
2.00	UNIDADES	digi-flex pulgar cando rojo (DGFR)	\$13,445.38	\$26,890.76
3.00	UNIDADES	digi-flex pulgar cando verde (DGFV)	\$13,445.38	\$40,336.13
2.00	UNIDADES	digi-flex pulgar cando azul (DGFAA)	\$13,445.38	\$26,890.76
2.00	PAR	par de cable para tens (PCT)	\$5,882.35	\$11,764.71
1.00	UNIDADES	parafina variedades de melocotón (PAARAF)	\$33,529.41	\$33,529.41
			SUB TOTAL:	\$369,916
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$369,916
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$70,284
			TOTAL:	\$440,200

SON: Cuatrocientos cuarenta mil doscientos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1026/19 - EQUIPAMIENTO SALA DE REHABILITACIÓN COMUNAL
 RES.762



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones